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40 

Hendrik Grieten bekent verkocht te hebben a:1n Margareta, 

weduwe van Hendrik Bols, vijf pond (( payements 11 op een huis 

en hofstede in de Zandstraat te Herenthals. 

3 Juni 1370. 

Universis - - nos, Jolzaimes Paej,s et Hmricus Scotelma11s, sca
bini in Hereuthals - - N overitis, quod Hmrictts Grie!m -- -

recognovit se legitime vendidisse - - Margaretr, quondam uxori
Henrici Bols, quinque libras pagamenti - - census annui et he
reditarii super domo cum fundo et eius attinentiis cum domis
tadio ibidem adjacente, sito in loco vici, dicti Zantstrate, juxta
horreum s1ve in opposito eiusdem horrei Willelmi de Zande,
ex una parta, et juxta domum Egidii de Peelt in loco, dicto
Oudenhef, ex parte alia - - per monitionem Johannis Couden
berclis, vicesgerentis receptoris et sententiam scabinorum - -
Promittens antedictus Henricus antedictam domum cum fundo
et eius attinentiis universis sub duodecim solidis et quatuor
denariis pagamenti cum uno obolo census hereditarii declarare
et eidem Margarete exinde - - prestare warandiam omnium
premissorum - - Datum anno Domif1i millesimo trecentesimo
septuagesima, tertia die mensis J unii.

Oorspronk. handv., groot 85 op 235 mm. met 
de twee zegels nog aan. 
Op de keerzijde : 
Littera Margharete Bols. V libras H. 

41
Joannes Bernarts verklaart verkocht te hebben aan 't gasthuis

van Herenthals eenen jaarlijkschen cijns van 24 schellingen op
eene hofstede en het huis waarin hij woont op 't Nieuw-Land.

I2 December 1374
Universis - - nos, Johannes de Wickenvorst, senior, et Jo

hannes de Doriie, scabini in Herenthals - - N overint quod Jo·

hannes Bernarts - - recognovit se a Katharina de Malle, magis
tra hospitalis de Herenthals, et ceteris eiusdem hospitalis do
micellabus necnon a Goswino Tshermeys et Johanne de Wickenvorst,
juniore, eorum mamburnis et tutoribus, quoddam domistadium,
situm supra N ovam Terram, juxta domistadium quondam Thome
Nicolai, ex una parte, et domum, quam prefatus Johannes in
habitat sub duobus solidis lovaniensibus annui census et here
ditarii 'firmiter recepisse pro una medietate in festo natalis Do
mini, pro reliqua vero dimidietate in festo J ohannis Baptiste,
quolibet anno - - In quod quidem domistadium antedictus
Johannes impositus est et inhereditatus per monitionem Ade de

Diest, vices receptoris gerentis, et sententiam scabinornm - -
Iusuper sepedictus Johannes duodecim solidos lovanienses cen
stis hereditarii super domo sua quam inhabitat cum fundo, orto
et eius attinenttiis, sitis in proximo domini quondam Elizabeth
Lamnzens, ex una parte, et do'mistaclio antedicto, ex parte alia,
terminis prescriptis, anno quolibet antedictis magistre et domi
cellabus vel presentium latori se soluturum firmiter recognovit,
hoc habito quod iden1 Johannes predictos duoclecim Lovanien
ses solidos et alios duodecim prescriptos solidos tanquam cen
sum unum insolidum et indivisim de predictis, videlicet de
domistadio ad censum recepto necnon de domo quam inhabi
tat cum fundo et eius attinentiis, sicut de subpignore et ypo
theca insolidum et indi visim predictis magistre et domicellabus
vel la tori presentium, ut prescribitur, pro medietate u�a in fes�o
natalis Domini, pro reliqua vero medietate in festo beah J ohanms
Baptiste, anno quolibet, et sic ulterius annis si�1gulis, solve:e
et hereditarie deliberare permanebit firmiter obligatus, promit
tentes antedicte magistra et cetere domicelle cum earum mam
burnis ptescriptis predictum subtervadium sub censu duorum �t
duodecim denariorum pagamenti beate Katherine in Beghinag10
tradendo firmiter declarare et predictis J ohanni exinde rectam
et debitarn contra qnoscumque prestare warandiam omnium
prernissorum - ...:... Datum anno D_omini mill�süno tricentesirno
septuagesima, die duodecima mens1s Decembns.